

August 02, 2023

To
BSE Limited
P.J.Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

To
National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 509675

Scrip Symbol: HIL

Sub: Newspaper Advertisement – Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2023

Ref: Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find attached the newspaper clippings of the advertisement published in Business Standard (All Editions) and Surya, Hyderabad, Telangana (Telugu Edition) on August 02, 2023 pertaining to Un-audited financial results for the first quarter ended June 30, 2023.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For HIL Limited

Kamal Saboo
Company Secretary & Compliance Officer

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023	30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		Unaudited	Audited (refer note 3)	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited (refer note 3)	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	72189	51194	71941	215521	101550	86327	108465	347896
2	Net profit for the period (before exceptional items, share of profit / (loss) of equity accounted investees and tax)	7746	2050	10387	16368	5162	409	10593	11792
3	Exceptional items (refer note 4)	2265	-	-	-	2265	-	-	-
4	Net profit for the period before tax (after exceptional items and share of profit / (loss) of equity accounted investees)	10011	2050	10387	16368	7363	389	10620	11673
5	Net profit for the period after tax (after exceptional items and share of profit / (loss) of equity accounted investees)	7681	1491	8573	13010	5786	462	8673	9711
6	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	7681	1450	8573	13098	5560	1136	7768	12425
7	Equity share capital	756	756	754	756	756	756	754	756
8	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	110662	-	-	-	123609
9	Earnings per share (not annualised for the quarter) (par value of INR 10/- each)								
	Basic (INR)	101.90	19.79	114.10	172.95	76.76	6.13	115.43	129.09
	Diluted (INR)	101.88	19.78	113.53	172.91	76.74	6.13	114.85	129.06

(INR in lacs except per share data)

Notes:

- The financial results of HIL Limited ("the Company") have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above results for the quarter ended 30 June 2023 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 31 July 2023. The statutory auditors have expressed an unmodified review opinion on these results.
- The figures for the quarter ended 31 March 2023 as reported in these financial results are the balancing figures between audited figures in respect of the full previous financial year and the published unaudited year to date figures upto the third quarter of the previous financial year. The figures upto the end of the third quarter of previous financial year had only been reviewed and not subjected to audit.
- Certain assets of the Company classified under Assets held for sale category have been sold during the quarter ended 30 June 2023. Profit arising on the transaction amounting to INR 2265 lacs is presented as Exceptional item in the above results. Subsequent to 30 June 2023, the Company has sold another asset classified under Assets held for sale category at a profit of INR 957 lacs, which has been accounted in the subsequent period.
- During the quarter ended 30 June 2023, the operations at the Chennai plant of the Company were temporarily suspended due to labour strike called by the contract workers w.e.f 31 May 2023. Consequent to that, the Company announced lock out of the Chennai plant w.e.f 02 June 2023, which was withdrawn on 26 July 2023 and discussions are continuing for amicable settlement.

By order of the Board
Sd/-
Akshat Seth
Managing Director & CEO
DIN: 10039820

Place: New Delhi
Date: 31 July 2023

CHARMINAR

CHARMINAR
FortuneBIRLA
AEROCONBIRLA HIL
-PIPES & PUTTY-

PARADOR

HIL Limited

Regd. Office: Office No. 1 & 2, L7 Floor, SLN Terminus, Survey No.133, Gachibowli, Hyderabad-500 032 (Telangana)

Ph: +91 40 68249000 | Email: cs@hil.in | Website: www.hil.in

2023 జూన్ 30తో ముగిసిన త్రైమాసికానికి సంబంధించిన ఆర్థిక ఫలితాల ప్రకటన

(ఉత్పత్తి పేర్ల డేటా మినహా లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్టాండ్ ఎలలోన్				కన్సాలిడేటెడ్			
		త్రైమాసిక ఆంకానికి		పంపొందాల్సినది		త్రైమాసిక ఆంకానికి		పంపొందాల్సినది	
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023	30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
	ఆడిట్ చేసిన ఆడిట్ చేసిన (రిఫర్ నోట్ 3)	ఆడిట్ చేసిన ఆడిట్ చేసిన (రిఫర్ నోట్ 3)	ఆడిట్ చేసిన ఆడిట్ చేసిన	ఆడిట్ చేసిన ఆడిట్ చేసిన	ఆడిట్ చేసిన ఆడిట్ చేసిన (రిఫర్ నోట్ 3)	ఆడిట్ చేసిన ఆడిట్ చేసిన	ఆడిట్ చేసిన ఆడిట్ చేసిన		
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	72189	51194	71941	215521	101550	86327	108465	347896
2	కాలానికి నికర లాభం (అసాధారణమైన అంకాలకు ముందు, భాతాదాయం యొక్క లాభం/నష్టం) వాటా మరియు పన్ను)	7746	2050	10387	16368	5162	409	10593	11792
3	అసాధారణమైన అంకాలు (గమనిక 4ని చూడండి)	2265	-	-	-	2265	-	-	-
4	పన్ను ముందు కాలానికి నికర లాభం (అసాధారణమైన అంకాలు మరియు తక్కువ భాతాదాయం యొక్క లాభం / నష్టం) వాటా తర్వాత	10011	2050	10387	16368	7363	389	10620	11673
5	పన్ను తర్వాత కాలానికి నికర లాభం (అసాధారణమైన అంకాలు మరియు తక్కువ భాతాదాయం పెట్టుబడిదారుల లాభం/ నష్టం) వాటా తర్వాత	7681	1491	8573	13010	5786	462	8673	9711
6	కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి లాభం (పన్ను తర్వాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత)	7681	1450	8573	13098	5560	1136	7768	12425
7	తక్కువ పేర్ల క్యాపిటల్	756	756	754	756	756	756	754	756
8	మునుపటి సంవత్సరం ఆడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపిన విధంగా నిజమైనది (ప్రస్తుతాన్ని అనుసరించిన రిజల్ట్ మినహా)	-	-	-	110662	-	-	-	123609
9	ఉత్పత్తి పేర్లకు సంబంధించిన (త్రైమాసికానికి వార్షికం కాదు) ప్రతి INR 10/- సమాన విలువ) షేర్స్ (INR)	101.90	19.79	114.10	172.95	76.76	6.13	115.43	129.09
	బెల్టెడ్ (INR)	101.88	19.78	113.53	172.91	76.74	6.13	114.85	129.06

గమనిక:

- HIL లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలు సంబంధిత నిబంధనలతో పాటు కంపెనీ యొక్క 2013లోని సెక్షన్ 133 ("ది యాక్ట్") కింద సూచించబడిన భారతీయ ఆకౌంట్స్ స్టాండర్డ్స్ ("Ind AS")కి అనుగుణంగా సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ ఓర్డర్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆఫ్ షేర్స్) అండ్ దిస్ క్లెయిర్ రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం తయారు చేయబడ్డాయి.
- 30 జూన్ 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికానికి సంబంధించిన పై ఫలితాలు ఆడిట్ చేసిన సమీక్షించబడ్డాయి మరియు 31 జూలై 2023న జరిగిన వారి సమావేశాలలో ఖచ్చితమైనదిగా నిర్ధారించబడ్డాయి. ఈ ఫలితాలపై పట్టణమున ఆడిటర్లు సూచించిన సమీక్ష ఆధారంగా వ్యక్తం చేశారు.
- ఈ ఆర్థిక ఫలితాలలో నివేదించబడిన ప్రకారం 31 మార్చి 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికానికి సంబంధించిన గణాంకాలు పూర్తి మునుపటి ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆడిట్ చేయబడిన గణాంకాల మధ్య బ్యాలెన్స్ షీట్ గణాంకాలు మరియు మునుపటి ఆర్థిక సంవత్సరం మూడవ త్రైమాసికం వరకు ప్రయోజనపడిన ఆడిట్ చేయబడిన సంవత్సరం నుండి తేడీ గణాంకాలు. గత ఆర్థిక సంవత్సరం మూడవ త్రైమాసికం చివరి వరకు ఉన్న గణాంకాలు సమీక్షించబడ్డాయి మరియు ఆడిట్ చేసిన గురికావడం.
- 30 జూన్ 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికంలో అమ్మకానికి సంబంధించిన అప్పుల కేటగిరీ కింద వర్గీకరించబడిన కంపెనీకి చెందిన కొన్ని అప్పులు ఎక్కువగా ఉన్నాయి. పైన పేర్కొన్న ఫలితాలలో INR 2265 లక్షల లావాదేవీ పన్ను లాభం అసాధారణమైన అంకంగా ప్రదర్శించబడింది. 30 జూన్ 2023 తర్వాత, కంపెనీ INR 957 లక్షల లాభంతో ఎక్కువగా ఉన్న అప్పుల కేటగిరీ కింద వర్గీకరించబడిన మరో అన్ని ఎక్కువగా ఉన్నాయి, ఇది తదుపరి కాలంలో లెక్కించబడింది.
- జూన్ 30, 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికంలో, కాంట్రాక్ట్ కార్పొరేషన్లు 31 మే 2023న పలువురిచే కార్పొరేషన్లు కారణంగా కంపెనీకి చెందిన చిన్న స్టాండ్ లో కార్యకలాపాలు తాత్కాలికంగా నిలిపివేయబడ్డాయి. దాని ఫలితంగా, కంపెనీ చిన్న స్టాండ్ లో అన్ని ప్రకటించింది w.e.f 02 జూన్ 2023, ఇది 26 జూలై 2023న ఉపసంహరించబడింది మరియు సామరస్యపూర్వక పరిష్కారం కోసం చర్చలు కొనసాగుతున్నాయి.

స్థలం: న్యూఢిల్లీ
 తేదీ: 31 జూలై 2023

అక్షయ్ శేఖర్
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & CEO
 DIN: 10039820